ПРОТОКОЛ
оценки и сопоставления заявок на участие в  конкурсе и подведения итогов конкурса

	Оренбургская область, г. Соль-Илецк
	                                   «24 » октября 2016 г.,

	ул. Карла Маркса,  6
	10 час. 00 мин.

1. Наименование конкурса
         Конкурс на право заключения договоров на право выделения  субсидий из бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ субсидий юридическим лицам (за исключением)  субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения  затрат связанных с выполнением работ по содержанию и ремонту светофорного оборудования на территории г. Соль-Илецка Соль-Илецкого городского округа.
                                                                           2. Заказчик
         Администрация муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.
3.Предмет договора
         Выделение  субсидий из бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ субсидий юридическим лицам (за исключением)  субсидий  государственным (муниципальным)  учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг  в   целях  возмещения  затрат связанных с выполнением работ по содержанию и ремонту светофорного оборудования на территории г. Соль-Илецка Соль-Илецкого городского округа.
                                                             4.Сведения о конкурсной комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения документов на участие в конкурсе присутствовали:
	Председатель:

Сахацкий Николай Николаевич
Заместитель председателя:
	-
	заместитель главы администрации Соль-Илецкого городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике;

	 Ковылина Светлана Ивановна
	-
	главный специалист отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи;

	 Члены комиссии:

	 Тулаев Сергей Александрович

Сиднев Антон Николаевич

Гладков Владимир Александрович

	-

-

-
	председатель комитета экономического анализа и прогнозирования;

ведущий специалист отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи;

директор МКУ «УГХ г. Соль-Илецка»

	Секретарь  комиссии:

	  Якунина Анастасия Васильевна
	-
	ведущий специалист отдела по  строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи.

             Присутствовали 6 (шесть) из 6 (шести). Комиссия правомочна.
5. По результатам конкурса, конкурс признан состоявшимся,  право заключить соглашение о предоставлении субсидий из бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ предоставляется МУП «БиО г. Соль-Илецк», 461500, Оренбургская область, г. Соль-Илецк,  ул. Московская, 3, пом.1 )
6. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.
__________________________________ Сахацкий Николай Николаевич

__________________________________  Ковылина Светлана Ивановна

__________________________________   Тулаев Сергей Александрович

__________________________________   Сиднев Антон Николаевич

__________________________________   Гладков Владимир Александрович

__________________________________  Якунина Анастасия Васильевна (секретарь комиссии)